
 

 

  

FLORBAL PRO ŠKOLY 
SEMINÁŘ PRO PEDAGOGICKÉ PRACOVNÍKY 

Termín školení 
14.6.2023 od 8:30 do 15:30 

Místo školení 
ZŠ CAMPANUS 

Jírovcovo nám. 1 

Praha 11 - Chodov                         

mapa     

  

Cena školení 
1500 Kč, platba se realizuje před akcí  

 

Program školení 
 

08:20    administrace školení 

08:30  – 11:30   teoretická část školení 

11:30  – 12:00   pauza  

12:00  – 15:00  praktická část školení 

15:00 – 15:30  závěrečné zhodnocení 

 

 

Důležitá upozornění 

K úspěšnému absolvování školení je nutné splnit veškeré podmínky studia. 

Na školení je potřeba sportovní oblečení a obuv, florbalová hůl, psací potřeby a blok na 

poznámky. 

Kontaktní osoba 
Michal Eisenkolb, + 420 603 222 357, skolnilicence@ceskyflorbal.cz   

 

Vážení trenéři, 

dovoluji si Vás pozvat na seminář, jehož cílem je inspirovat a vzdělávat zábavnou formou všechny 

pedagogické pracovníky, kteří vedou, nebo chtějí vést florbalové kroužky. Jedná se o akreditovaný kurz 

MŠMT pro DVPP, který nabízí Český florbal ve spolupráci s AŠSK. 

https://mapy.cz/s/focuhavofo
mailto:skolnilicence@ceskyflorbal.cz


 

 

 

SEZNAM POVINNOSTÍ K ZÍSKÁNÍ CERTIFIKÁTU 

REGISTRACE 

• Vyplnění přihlašovacího formuláře na stránce 

 

https://www.ceskyflorbal.cz/cf/skoleni/skolni-licence/ 

 

BĚHEM ŠKOLENÍ 

• Aktivní účast na školení  

• Docházka na školení - bez absence  

 

 

PO ŠKOLENÍ 

• Vyplnění formuláře zpětné vazby na školení 

OBSAH PREZENČNÍ VÝUKY 

Předmět Teorie Praxe 

- Úvodní informace ke školení 
  

- Základní pravidla florbalu 1 
 

- Role učitele/trenéra, trenérské zásady a specifika florbalu 
ve školních tělocvičnách 

2 
 

- Rozdělění a příprava vyučovací jednotky, senzitivní 
období, věková specifika žáků. 

1  

- Ukázky a vysvětlení základních herních činností 
jednotlivce 

 1 

- Modelová vyučovací jednotka  1 

- Florbalové i neflorbalové hry, diskuse, vyhodnocení 
semináře 

 2 

Celkem 4 4 

 

https://forms.office.com/r/TuuB2jCgYs
https://forms.office.com/r/TuuB2jCgYs

